



**Asamblea General**

Distr.  
GENERAL

A/HRC/WG.6/4/MEX/1/Corr.1  
22 de enero de 2009

Original: ESPAÑOL

CONSEJO DE DERECHOS HUMANOS  
Grupo de Trabajo sobre el Examen Periódico Universal  
Cuarto período de sesiones  
Ginebra, 2 a 13 de febrero de 2009

**INFORME NACIONAL PRESENTADO DE CONFORMIDAD CON EL  
PÁRRAFO 15 A) ANEXO A LA RESOLUCIÓN 5/1 DEL  
CONSEJO DE DERECHOS HUMANOS \***

**México**

**Corrección**

Párrafo 27

Donde dice cuatro debe decir tres

Párrafo 83

Donde dice 7,776,841 debe decir 7,694,250

Donde dice 23.5 debe decir 23.3

Nota 95

Donde dice 47 debe decir 50

Donde dice 4 debe decir 5

---

\* El presente documento no fue objeto de revisión editorial antes de ser enviado a los servicios de traducción de las Naciones Unidas.